
MUORX01S0HNJ 

 
Úřední hodiny: E-mail: urad@muor.cz BANKOVNÍ SPOJENÍ: 
Po, St: 8:00–11:30 a 12:30–17:00 E-podatelna: posta@muor.cz ČSOB a.s Praha, pobočka Orlová 
Čt: 8:00–11:30 a 12:30–13:30 Internet: www.mesto-orlova.cz číslo účtu: 107216397/0300 
Út, Pá: (pouze pro objednané)   IČ: 00297577 

Městský úřad Orlová 
Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně 

Odbor výstavby a životního prostředí 
Staré náměstí 76, 735 11 Orlová-Město 

 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

 
Dle rozdělovníku 

ZE DNE:  
NAŠE ZN.: MUOR  89384/2023 
SPIS ZN.: MUOR S 2839/2023/OVŽP/KRE 
VYŘIZUJE: Bc. Ingrid Krause 
TEL.: 596 581 739 
FAX: 596 581 735 
E-MAIL: posta@muor.cz 
DATUM: 14.06.2023 
 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Oznámení o možnosti převzít písemnost 
 
Městský úřad Orlová, odbor výstavby a životního prostředí, vykonávající dle ust. § 66 zákona 
č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, přenesenou působnost příslušného 
stavebního úřadu dle ust. § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), 
a jako příslušný obecní úřad obce s rozšířenou působností dle ust. § 3 odst. 12 zákona 
č. 51/2020 Sb., o územně správním členění státu a o změně souvisejících zákonů (zákon 
o územně správním členění státu), a ust. § 12 odst. 18 vyhlášky o stanovení správních obvodů 
obcí s rozšířenou působností, území obvodů hlavního města Prahy a příslušnosti některých 
obcí do jiného okresu ve znění vyhlášky č. 389/2022 Sb., a  dle ust. § 2b odst. 1 zákona 
č. 416/2009 Sb. o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury 
a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon) ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „liniový zákon“) pro vybrané stavby energetické infrastruktury uvedené v ust. § 1 
odst. 4 písm. f) a g) liniového zákona, a jako místně příslušný správní orgán podle ust. § 11 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“) 
ve smyslu ust. § 25 odst. 1 správního řádu  

tímto oznamuje 

účastníkům řízení dle ust. § 94k písm. e) stavebního zákona, tj. osobám, jejíž vlastnické právo 
nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám 
na nich může být společným povolením přímo dotčeno, kteří se v oznámení o zahájení řízení 
a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků 
a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem stavebního záměru, kdy se 
jedná o tyto pozemky a stavby parcela č.: 629/7, 625, 624, 623, 621/7, 507/5, 507/6, 621/6, 
506/2, 621/5, 621/3, 432/2, 434, 435, 433/2, 432/3, 439, 621/4, 621/1, 403/1, 450, 449, 448, 
444, 443, 442, 441, 440/1, 440/3 (součástí je stavba), 440/4 (součástí je stavba), 440/2, 479/2, 
478/3, 478/5, 478/4, 478/2, 499/2, 499/3 (součástí je stavba), 500/2, 489/1, 489/2, 488, 487, 
499/1, 497, 498, 500/1, 516, 517, 493/1, 493/2, 492, 491, 496/2, 536/2, 536/1, 535, 534, 533/1, 
532, 528/2, 529/2, 531, 529/1, 528/1558/2, 558/1, 501/2, 501/4 (součástí je stavba ev.č. 14), 
501/1, 501/3 (součástí je stavba ev.č. 15), 502, 489/3, 489/4 (součástí je stavba ev.č. 18), 
628/1, 628/2, 628/3, 628/4, 629/6, 629/5, 629/4, 629/3, 629/2, 618/2, 618/6, 629/1, 617, 594, 
592, 593, 565, 563, 564, 522, 562, 561, 560, 523, 524, 525, 526, 527, 559, 557, 515, 514, 513, 
509/3, 516,  

 



 

zn. MUOR  89384/2023 strana 2/3

že písemnost vydaná správním orgánem dne 14.06.2023 pod zn. MUOR 89383/2023 
spis. zn. MUOR S 2839/2023/OVŽP/KRE, jmenovitě   
VYROZUMĚNÍ O PODANÉM ODVOLÁNÍ 
VÝZVA K VYJÁDŘENÍ K PODANÉMU ODVOLÁNÍ 

proti územnímu rozhodnutí č. 12/2023 ze dne 24.04.2023 pod zn. MUOR 21793/2023 
o umístění záměru nazvaného „V673/674, přeložka stožáru č. 54 SO 01.1 – Venkovní vedení 
VVN (PB č. 53 – PB č. 54)“ v katastrálním území Doubrava u Orlové, 
je uložena a připravena k vyzvednutí na níže uvedené adrese: 

Městský úřad Orlová 
odbor výstavby a životního prostředí 
Staré náměstí 76 
735 11 Orlová-Město 
kancelář č. 211 

 
Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení dle ust. § 2 odst. 5 
liniového zákona nebo stavebního zákona1, písemnost se doručuje veřejnou vyhláškou 
výše uvedeným účastníkům řízení, kteří se mohou ke stejnopisům podaného odvolání 
vyjádřit do 10 dnů ode dne oznámení této písemnosti veřejnou vyhláškou. 

V souladu s ust. § 25 odst. 2 správního řádu se písemnost, popřípadě oznámení o možnosti 
převzít písemnost, vyvěsí na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje; 
na písemnosti se vyznačí den vyvěšení. Písemnost se zveřejňuje též způsobem umožňujícím 
dálkový přístup k úřední desce. 
Právní účinky oznámení písemnosti se odvozují od doručení této písemnosti veřejnou 
vyhláškou na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje. Dnem vyvěšení je den 
vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje. Po uplynutí této lhůty 
bude vrácena správnímu orgánu, který veřejnou vyhlášku vydal.  

Internetové stránky správního orgánu, který písemnost doručuje  http://www.mesto-orlova.cz/ 
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla-li v této lhůtě splněna 
i povinnost podle věty druhé. 
 
 
  
Bc. Ingrid Krause 
oprávněná úřední osoba 
úsek pozemních komunikací 
 
Doručí se veřejnou vyhláškou: 
Účastníkům řízení dle ust. § 94k písm. e) stavebního zákona, tj. osobám, jejíž vlastnické právo 
nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám 
na nich může být společným povolením přímo dotčeno – tito účastníci řízení se v oznámení 
o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem stavebního 
záměru. Jedná se o tyto pozemky a stavby parcela č.: 629/7, 625, 624, 623, 621/7, 507/5, 
507/6, 621/6, 506/2, 621/5, 621/3, 432/2, 434, 435, 433/2, 432/3, 439, 621/4, 621/1, 403/1, 450, 
449, 448, 444, 443, 442, 441, 440/1, 440/3 (součástí je stavba), 440/4 (součástí je stavba), 
440/2, 479/2, 478/3, 478/5, 478/4, 478/2, 499/2, 499/3 (součástí je stavba), 500/2, 489/1, 489/2, 
488, 487, 499/1, 497, 498, 500/1, 516, 517, 493/1, 493/2, 492, 491, 496/2, 536/2, 536/1, 535, 
534, 533/1, 532, 528/2, 529/2, 531, 529/1, 528/1558/2, 558/1, 501/2, 501/4 (součástí je stavba 
ev.č. 14), 501/1, 501/3 (součástí je stavba ev.č. 15), 502, 489/3, 489/4 (součástí je stavba ev.č. 
18), 628/1, 628/2, 628/3, 628/4, 629/6, 629/5, 629/4, 629/3, 629/2, 618/2, 618/6, 629/1, 617, 

                                                      
1 V řízení s velkým počtem účastníků se oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení doručují postupem 
podle § 144 odst. 6 správního řádu, dotčeným orgánům a obci, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) 
stavebního zákona, se doručuje jednotlivě; účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci 
řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona. Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 
písm. b) stavebního zákona se v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou 
vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru. 



 

zn. MUOR  89384/2023 strana 3/3

594, 592, 593, 565, 563, 564, 522, 562, 561, 560, 523, 524, 525, 526, 527, 559, 557, 515, 514, 
513, 509/3, 516 
Součástí pozemků mohou být stavby, které nejsou zapsány v katastru nemovitostí. 
 

K vyvěšení písemnosti na úřední desce obdrží: 
1. Městský úřad Orlová, Osvobození čp. 796, Lutyně, 735 14 Orlová 4 (OVVŽÚ) 
2. Obecní úřad Doubrava, IDDS: n9hbens, sídlo: Doubrava čp. 599, 735 33 Doubrava 

Vyvěšeno dne 14.06.2023 Sejmuto dne 11.07.2023 

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti 
 


		2023-06-14T09:52:42+0200
	Bc. Ingrid Krause
	oprávněná úřední osoba




